
エムウェーブスケートクラブ３月月暦

月 日 曜 練習時間 集合場所 内容 備考

3 1 日

2 月

3 火 18:00～20:00 エムウェーブ 氷上練習

4 水

5 木 18:00～20:00 エムウェーブ 氷上練習

6 金

7 土 13:00～16:00 エムウェーブ 氷上練習

8 日

9 月

10 火 18:00～20:00 エムウェーブ 氷上練習

11 水

12 木 18:00～20:00 エムウェーブ 氷上練習

13 金

14 土 エムウェーブ 長野市民スケート大会

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

・

・

・ 来年度の予定については，現在検討していますが，４月下旬か，５月上旬から陸トレを開始したいと思っています。

３月の目標 シーズンの締
し

めくくりとして丁寧
ていねい

なスケーティングをしよう

市民スケート大会の後に，簡単な納会を行います。

３月下旬に総会を行う予定です。


